
AAzziieennddaa  SSppeecciiaallee  CCoonnssoorrttiillee  ““OOgglliioo  PPoo””    
ddii  VViiaaddaannaa  ((MMNN))  

 

________________________________________________________ 

Azienda Speciale Consortile “Oglio Po” -  Piazza Matteotti, 2  - 46019 Viadana (Mantova) -  Tel. 0375 786230 

Codice Fiscale : 91010010204  P.IVA 02609140203 

E-mail: info@consociale.it – info@pec.consociale.it –  Sito internet : www.consociale.it 

 

 

 

Atto dirigenziale n. 64 del 14.09.2021 

 

OGGETTO:  Proroga del termine di presentazione domande relative al 

procedimento di co-programmazione finalizzata ad avviare un 

percorso condiviso per la definizione del piano di zona 2021-2023, 

ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. N. 117/2017 

 

Il Direttore 

 

RICHIAMATO il proprio precedente atto n. 60 del 24.08.2021 avente ad oggetto 

“Avvio del procedimento di co-programmazione finalizzata ad avviare un percorso 

condiviso per la definizione del piano di zona 2021-2023, ai sensi dell’art. 55 del D. 

Lgs. N. 117/2017”; 

DATO ATTO che il termine di scadenza per la presentazione delle istanze è sato 

fissato per il 14.09.2021; 

DATO ATTO che sia enti ETS che enti non ETS, nonché privati cittadini hanno 

chiesto, in data odierna, la possibilità di proroga del termine di scadenza dell’inoltro 

dell’istanza almeno a venerdì 17.09.2021 p.v.; 

RITENUTO accoglere tali richieste in modo da ampliare la platea dei partecipanti ai 

tavoli di co-programmazione per la definizione del Piano di Zona 2021-2023; 

CONSIDERATO CHE per il presente provvedimento è stata verifica la regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs. 

267/2000; 

 

VISTA la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 37 del 20.12.2019 di nomina 

del Direttore Generale dell’Azienda Speciale Consortile “Oglio Po”; 

 

RICHIAMATI il D. Lgs n. 267/2000 e lo Statuto Aziendale; 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

DETERMINA 

1. le premesse tutte e le motivazioni di cui in premessa, che qui si 

intendono integralmente richiamate e trascritte, costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente atto, così come gli atti e i 

provvedimenti in essa richiamati; 

2. di prorogare alle ore 12.00 del 17.09.2021 il termine ultimo per 

l’invio all’Azienda Speciale Consortile Oglio Po delle istanze di 

partecipazione alla procedura di CO-PROGRAMMAZIONE finalizzata ad 

mailto:info@consociale.it
mailto:info@pec.consociale.it


AAzziieennddaa  SSppeecciiaallee  CCoonnssoorrttiillee  ““OOgglliioo  PPoo””    
ddii  VViiaaddaannaa  ((MMNN))  

 

________________________________________________________ 

Azienda Speciale Consortile “Oglio Po” -  Piazza Matteotti, 2  - 46019 Viadana (Mantova) -  Tel. 0375 786230 

Codice Fiscale : 91010010204  P.IVA 02609140203 

E-mail: info@consociale.it – info@pec.consociale.it –  Sito internet : www.consociale.it 

 

 

avviare un percorso condiviso per la definizione del Piano di Zona 

2021-2023, ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. N. 117/2017; 

3. di nominare il Dott. Moreno Orlandelli quale Responsabile del 

procedimento, ai sensi della legge n. 241/1990 e ss mm.ii.; 

 

4. di pubblicare il presente Atto Dirigenziale nei modi di legge. 
 

 

        Il Direttore 
Dott. Moreno Orlandelli                            

 

 

  

mailto:info@consociale.it
mailto:info@pec.consociale.it

